
 
    

 
 
 
 
 
 

Pressrelease  Fläkt Woods AB 
Fläktgatan 1 

För fri publicering 551 84 Jönköping 
  

t 036 19 30 00   f 036 19 31 41  
i info@flaktwoods.com  w www.flaktwoods.com 

16 oktober 2007  
 
Fläkt Woods köper Symor Oy, ett av Finlands ledande företag inom 
ventilationslösningar för skyddsrum 
  
Fläkt Woods stärker positionen i Finland genom att förvärva Symor Oy. Den kombinerade 
expertisen och erfarenheten som Fläkt Woods och Symor har gör att Fläkt Woods får ännu 
bättre möjligheter att erbjuda kunderna säkra och effektiva ventilationslösningar. Detta 
omfattar planering av skyddsrum, utformning och tillverkning av fläktar, trycksäkra dörrar 
och omfattande tester för installation och drift i skyddsrum. 
 
Affären gjordes upp mellan Fläkt Woods dotterbolag Fläkt Woods Oy i Finland och Symor 
Oy. 
 
Symor Oy är experter inom befolkningsskydd och erbjuder full service, dvs. allt från 
planering till tillverkning och installation. Symor grundades 1990 och har kontor och 
produktion i Helsingfors. Symor Oy har idag 20 anställda och omsätter ca 35 MSEK. 
Det certifierade systemet för kvalitetskontroll vid Symor är förenligt med de krav som ingår i 
standarden ISO 9001:2000. För ytterligare information, se www.symor.fi. 
 
Fläkt Woods är en global marknadsledare och samarbetspartner inom energieffektiva 
ventilations- och luftbehandlingssystem. Vi ser till att människor får ett bra inomhusklimat på 
sjukhus, kontor, industrier, i skolor etc och vi är angelägna om att ge varje enskild kund 
utmärkt service. Fläkt Woods är teknikledande och levererar produkter av bästa kvalitet. Vi 
har under åren byggt upp en omfattande kunskap och erfarenhet inom olika 
systemlösningsområden.  
Fläkt Woods Group omsätter ca 5 miljarder kronor och har ca 3300 anställda. Fläkt Woods 
Group har säljkontor i 30 länder och fabriker i 20 länder över hela världen. Dessutom finns 
säljrepresentanter i 95 länder. Fläkt Woods Group förvärvades nyligen av Sagard Private 
Equity Partners, Barclays Private Equity och ICG.  
För ytterligare information, se www.flaktwoods.se och www.flaktwoods.com. 
 
För mer information kontakta: 
Anders Mårtensson, Informationschef Fläkt Woods Group 
Tfn: 036-19 33 30 
Mobil: 0730-97 48 00 
Mail: anders.martensson@flaktwoods.com 
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